
 
Ministero dell'Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 

Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176   www.iciseo.gov.it 
e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   e-mail: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT     030/980235 

 

 
 

Agli atti 

All’albo online d’Istituto e amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: aggiudicazione incarico RSPP 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso di selezione per l’individuazione di esperto esterno per l’affidamento dell’incarico di 

Responsabile del servizio di prevenzione e protezione, prot. 7141 del 28-11-2018; 

Visto il verbale della Commissione RSPP prot. 7648 del 14-12-2018; 

Vista la normativa vigente; 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione dell’incarico di RSPP per il periodo dall’1-1-2019 al 31-12-2019 al Nuovo Studio 

Associato 626 – Ing. Piatti Marco. 

La presente aggiudicazione diventerà definitiva trascorsi 5 giorni. 

 

           

 

          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

                              Il Dirigente Scolastico 

                                   Chiara Emilguerri 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007651 - 14/12/2018 - A13 - Sicurezza  - U

mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2018-12-14T12:52:46+0100
	EMILGUERRI CHIARA




